считается подписанным, работы (услуги) выполненными (оказанными) в полном объеме и надлежащим образом в 
соответствии с условиями договора.

3. Порядок расчётов
3.1. Объем оказанных услуг по договору является предельной величиной и не превышает лимит бюджетного 
финансирования на услуги связи. С 01 января 2026 года цена договора составляет 104 057 (сто четыре тысячи 
пятьдесят семь) рублей 16 коп. на 2026 финансовый год. Дополнительно Пользователем уплачивается НДС 5% в 
размере 5 202 (пять тысяч двести два) рубля 84 коп. В случае последующего изменения размера НДС, изменение 
ставки НДС производится Оператором в одностороннем порядке с уведомлением Пользователя в письменной 
форме без подписания сторонами дополнительного соглашения. Все цены (тарифы) приведены в рублях, не

[...]

Куйбышева, д. 54 производится по тарифу: 
SEVER 20 (1319 руб. 05 коп.).

5. Оплата за предоставление доступа по адресу г. Волчанск, ул. Карпинского, д. 4 производится по тарифу: 
SEVER 12 (1200 руб. 00 коп.).

6. Ежемесячная абонентская плата составляет 6 776 (шесть тысяч семьсот семьдесят шесть) рублей 19 копеек 
за три точки подключения. Дополнительно Пользователем ежемесячно уплачивается НДС 5% в размере 
338 (триста тридцать восемь) рублей 81 копейка. В случае последующего изменения размера НДС, 
изменение ставки НДС производится Оператором в одностороннем порядке с уведомлением Пользователя 
в письменной форме без подписания сторонами дополнительного соглашения. Все цены (тарифы)

[...]

• г. Карпинск, ул. Мира, д. 69. Ежемесячная стоимость услуги составляет 947 руб. 62 коп.
• г. Волчанск, ул. Карпинского, д. 4. Ежемесячная стоимость услуги составляет 947 руб. 62 коп.

9. Ежемесячная абонентская плата за контент-фильтрацию составляет 1 895 (одна тысяча восемьсот 
девяносто пять) рублей 24 копейки за две точки подключения. Дополнительно Пользователем ежемесячно 
уплачивается НДС 5% в размере 94 (девяносто четыре) рубля 76 копеек. В случае последующего 
изменения размера НДС, изменение ставки НДС производится Оператором в одностороннем порядке с